机械动力工程学院2022-2023学年研究生国家奖学金公示
[bookmark: _GoBack]根据《关于印发<哈尔滨理工大学研究生收费标准及资助资金管理实施办法>的通知》（校发〔2021〕12号）、《关于开展2022-2023学年研究生国家奖学金评定工作的通知》、《哈尔滨理工大学机械动力工程学院2023年研究生国家奖学金评审细则》（2022年12月修订）等文件精神。经研究生本人申报，学院研究生国家奖学金评审委员会评定，机械动力工程学院博士研究生、硕士研究生共有11名学生获得2022-2023学年研究生国家奖学金，名单如下：

博士研究生2名：
孙健鹏  韩  佩
硕士研究生9名：
范吉庆  曲  强  张  宇  李旺旺  王宝东  韩宇坤  赵文杰
龙岭杰  张明垒
评审委员会名单：
主 任： 张  元	姜  彬
副主任：戴  野
成 员： 杨  芳	岳彩旭	姜金刚
鲍玉冬（导师代表）  杨腾辉（学生代表）  宋瑞金（学生代表）
秘 书：汤文侠
现对推荐对象进行公示，公示时间为即日起五个工作日内（10月8日至10月12日）。如有疑问，可通过来电、来访等形式实名反映。
           电  话：86390555
           地  点：西区新教学楼C306室
                                          机械动力工程学院
                                           2023年10月8日